

BUSIMISS ApS

Strandtoften 16
4040 Jyllinge

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/09/2017

Helle Møller Ainsworth
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BUSIMISS ApS
Strandtoften 16
4040 Jyllinge

Telefonnummer: 31146080

CVR-nr: 35829288

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at sælge varer via webshop til travle kvinder.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017 udviser et underskud på kr. 77.314, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en balancesum på kr. 61.387, og en negativ egenkapital på kr. 153.113.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende. Selskabets ledelse har konstateret, at mere end halvdelen af selskabskapitalen er tabt og er opmærksom på, at selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i Selskabsloven § 119.

Selskabets ledelse har iværksat de nødvendige tiltag for reetablering af selskabskapitalen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-66.285	-43.650
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.017	-11.014
Resultat af ordinær primær drift		-77.302	-54.664
Øvrige finansielle omkostninger		-12	-125
Ordinært resultat før skat		-77.314	-54.789
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-77.314	-54.789
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-77.314	-54.789
I alt		-77.314	-54.789

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		4.112	6.462
Immaterielle anlægsaktiver i alt		4.112	6.462
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	8.667
Materielle anlægsaktiver i alt		0	8.667
Anlægsaktiver i alt		4.112	15.129
Fremstillede varer og handelsvarer		41.468	45.733
Varebeholdninger i alt		41.468	45.733
Andre tilgodehavender		8.601	5.353
Tilgodehavender i alt		8.601	5.353
Likvide beholdninger		7.206	5.486
Omsætningsaktiver i alt		57.275	56.572
Aktiver i alt		61.387	71.701

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-203.113	-125.799
Egenkapital i alt		-153.113	-75.799
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		214.500	147.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		214.500	147.500
Gældsforpligtelser i alt		214.500	147.500
Passiver i alt		61.387	71.701